АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2018 г. № 3
с. Новомакарово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за    4    квартал  2017    года

       Администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 4 квартал  2017 года  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

Приложение
к постановлению администрации
Новомакаровского сельского поселения
от 18.01.2018 г.  № 3

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 4 квартал 2017 года.

       Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 4 квартал 2017 года  исполнен по доходам в сумме 3650220,87  руб., по расходам в сумме 3651476,03  руб.

      Собственные доходы: назначено 1795765,16  рублей, исполнено 1795765,16 рублей.
      По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 100 %. Назначено 95635,0  рублей, исполнено 95671,75 рублей.
       По земельному налогу бюджет исполнен на 100,1 %. Назначено 653000,0 рублей, исполнено 653411,53 рублей.
       По госпошлине бюджет исполнен на 100,1 %. Назначено 16250,0 рублей, исполнено 16270,0 рублей.
       По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 100 %. Назначено 18544551,71  рублей, исполнено 18544551,71  рублей.
       По арендной плате назначено 566000,00  руб., исполнено 566596,36 рублей, что составляет 100,1 %.

      По расходам бюджет исполнен на 100 %. Назначено 3651909,65 рублей, исполнено 3651476,03  рублей.
       По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 100 %. Назначено 1577126,66  рублей, исполнено 1576983,42  рублей.
       По национальной обороне бюджет исполнен на 100 %. Назначено 68300,00 рублей, исполнено 68300,00  рублей.
       По ЖКХ назначено 205520,00 рублей, исполнено 205504,32  рублей, что составляет 100 %.
       По культуре бюджет исполнен на 100 %. Назначено 804950,00 рублей, исполнено 804856,94 рублей.

[bookmark: _GoBack]       Администрация Новомакаровского сельского поселения просит утвердить отчёт об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 4 квартал 2017 года.